

肃州区屯升中心小学专用教室
和卫生间改造项目

投 标 总 价

投 标 人：_____



(单位盖章)

年 月 日

投 标 总 价

招 标 人： _____

工 程 名 称： 肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目

投标总价（小写）： 73017.01

（大写）： 柒万叁仟零壹拾柒元零壹分

投 标 人： _____

(单位盖章)

法定代表人
或其授权人： _____

(签字或盖章)

编 制 人： _____

(造价人员签字盖专用章)

编 制 时 间： 年 月 日

总 说 明

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和
卫生间改造项目

第 1 页 共 1 页

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--拆除工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		教室拆除								
1	011608002004	铲除涂料面 (内墙面)	[项目特征] 1. 铲除部位名称：教室内墙面 2. 铲至基层墙体 3. 垃圾外运：投标单位根据施工现场自行考虑，运送至建筑垃圾指定堆放点 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	295.52	2.76	815.64		482.82	
2	011608002005	铲除涂料面 (天棚面)	[项目特征] 1. 铲除部位名称：铲除教室内原天棚面层 2. 垃圾外运：投标单位根据施工现场自行考虑，运送至建筑垃圾指定堆放点 3. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 铲除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	181.44	2.76	500.77		296.43	
		分部小计					1316.41		779.25	
		卫生间拆除								
3	011605002002	立面块料拆除	[项目特征] 1. 部位：卫生间墙面面砖 2. 饰面材料种类：铲除墙砖 3. 垃圾外运：	m2	62.7	16.64	1043.33		581.72	
本页小计								2359.74		1360.97

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--拆除工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			投标单位根据施工现场自行考虑，运送至建筑垃圾指定堆放点 4.其他详见施工现场 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输							
4	011605001002	平面块料拆除	[项目特征] 1. 部位：卫生间地砖 2. 拆除的基层类型：地砖拆除 3. 垃圾外运：投标单位根据施工现场自行考虑，运送至建筑垃圾指定堆放点 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理 4. 建渣场内、外运输	m2	20.16	9.76	196.76		97.94	
		分部小计					1240.09		679.66	
		措施项目								
		分部小计								
本页小计								196.76		97.94
合 计								2556.5		1458.91

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--拆除工程

第 1 页 共 4 页

项目编码	011608002004	项目名称	铲除涂料面 (内墙面)	计量单位	m2	工程量	295.52				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-152	涂料面	10m2	0.1000	15.9	0.03	0	19.7%	1.59	0.00	0.00	0.31
1-158 换	运输距离(m)2000以上2000 实际运距(m):15000	10m3	0.0003	145.95	0	735.99	19.7%	0.04	0.00	0.22	0.01
人工费调整								0.59	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.22	0.00	0.22	0.32
综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2.76			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	砂纸 0-4号			张	0.022	0.16	0				
	材料费小计						-	0.00	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--拆除工程

第 2 页 共 4 页

项目编码		011608002005	项目名称		铲除涂料面 (天棚面)		计量单位	m2	工程量	181.44	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-152	涂料面	10m2	0.1000	15.9	0.03	0	19.7%	1.59	0.00	0.00	0.31
1-158 换	运输距离(m)2000以上2000 实际运距(m):15000	10m3	0.0003	145.95	0	735.99	19.7%	0.04	0.00	0.22	0.01
人工费调整								0.59	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.22	0.00	0.22	0.32
综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								2.76			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	砂纸 0-4号				张	0.022	0.16	0			
	材料费小计						-	0.00	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--拆除工程

第 3 页 共 4 页

项目编号		011605002002	项目名称		立面块料拆除		计量单位	m2	工程量	62.7	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-149	墙柱面镶贴面层	10m2	0.1000	88.4	0	0	19.7%	8.84	0.00	0.00	1.74
1-158 换	运输距离(m)2000以上2000 实际运距(m):15000	10m3	0.0030	145.95	0	735.99	19.7%	0.44	0.00	2.21	0.09
人工费调整								3.33	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						12.60	0.00	2.21	1.83
综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价							16.64				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--拆除工程

第 4 页 共 4 页

项目编号		011605001002	项目名称		平面块料拆除		计量单位	m2	工程量	20.16	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
1-139	块料面层缸砖、锦砖、大理石板、水磨石板、混凝土板、水泥砖不带混凝土垫层	10m2	0.1000	44.2	0	0	19.7%	4.42	0.00	0.00	0.87
1-158 换	运输距离(m)2000以上2000实际运距(m):15000	10m3	0.0030	145.95	0	735.99	19.7%	0.44	0.00	2.21	0.09
人工费调整								1.74	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						6.60	0.00	2.21	0.96
综合工日115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								9.76			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—建筑装饰工程

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		教室改造								
1	011407001004	乳胶漆墙面	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：教室内原有墙体 2. 腻子要求：3厚耐水腻子找平 3. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m ²	207.32	39.9	8272.07		3572.41	
2	011407001003	乳胶漆天棚	[项目特征] 1. 喷刷涂料部位：教室内原有顶棚 2. 10厚1:3:9水泥石灰膏砂浆找平 3. 涂料品种、喷刷遍数：乳胶漆两遍 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷、喷涂料	m ²	181.44	30.22	5483.12		2274.68	
3	011207001001	墙面装饰板	[项目特征] 1. 名称：PVC卷材装饰板墙裙 2. 墙裙高度：900 3. 面层材料品种、规格、颜色：施工时由甲方选定 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 基层清理 2. 龙骨制作、运输、安装	m ²	88.2	87.69	7734.26		3083.47	
本页小计								21489.45		8930.56

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—建筑装饰工程

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			3. 钉隔离层 4. 基层铺钉 5. 面层铺贴							
4	010810005002	窗帘轨	[项目特征] 1. 窗帘轨材质、规格：罗马杆，定制成品 [工作内容] 1. 制作、运输、安装 2. 刷防护材料	m	29.7	37.65	1118.21		68.9	
5	010810001002	窗帘	[项目特征] 1. 窗帘材质：遮光窗帘 2. 窗帘材质、规格：施工时甲方选定，符合现场及规范要求 [工作内容] 1. 制作、运输 2. 安装	m	44.55	50	2227.5			
		分部小计					24835.16		8999.46	
		卫生间改造								
6	011204003002	块料墙面	[项目特征] 1. 部位：卫生间墙砖 2. 面层材料品种、规格、颜色：墙面贴砖300*600，具体颜色及样式由建设单位选定 3. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 基层清理 2. 砂浆制作、运输 3. 粘结层铺贴 4. 面层安装 5. 嵌缝 6. 刷防护材料 7. 磨光、酸洗、打蜡	m ²	62.7	97.82	6133.31		1959.38	
7	010903002002	墙面涂膜防水	[项目特征] 1. 部位：卫生	m ²	28.5	22.71	647.24		94.91	
本页小计								10126.26		2123.19

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—建筑装饰工程

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			间墙面防水 2. 1.5厚蓝色水性聚氨酯防水涂料 3. 防水高度：1.5m [工作内容] 1. 基层处理 2. 刷基层处理剂 3. 铺布、喷涂防水层							
8	011102003002	块料楼地面	[项目特征] 1. 部位：卫生间地砖 2. 地砖规格：600*600，防水砂浆铺贴，具体颜色及样式由甲方选定 3. 防水材料：1.5厚聚氨酯防水涂料 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 基层清理 2. 抹找平层 3. 面层铺设、磨边 4. 嵌缝 5. 刷防护材料 6. 酸洗、打蜡 7. 材料运输	m2	20.16	129.58	2612.33		505.61	
9	011210005001	卫生间隔断	[项目特征] 1. 部位：卫生间隔断 2. 隔断材料品种、规格、颜色：选用塑料贴面胶合板隔断 3. 其他：阳角设防撞圆角包边 4. 其他详见施工现场 [工作内容] 1. 隔断运输、	m2	12.96	132.14	1712.53		269.18	
本页小计								4324.86		774.79

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—建筑装饰工程

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
			安装 2. 嵌缝、塞口							
10	010401012001	卫生间墩台	[项目特征] 1. 零星砌砖名称、部位:卫生间墩台 2. 砖品种、规格、强度等级:多孔砖（KP2型MU10烧结多孔砖） 3. 150厚1:6水泥炉渣垫层 4. 砂浆强度等级、配合比:水泥砂浆M7.5 [工作内容] 1. 砂浆制作、运输 2. 砌砖 3. 刮缝 4. 材料运输	m2	7.2	145.79	1049.69		193.53	
11	011505001001	大理石洗漱台	[项目特征] . 部位:卫生间 1. 材料品种、规格、颜色:大理石台面,颜色由甲方现场决定 [工作内容] 1. 台面及支架运输、安装 2. 杆、环、盒、配件安装 3. 刷油漆	m2	5.04	457.12	2303.88		612.16	
12	011505010001	固定式梳妆镜	[项目特征] 1. 框材质、断面尺寸:卫生间梳妆镜 2. 基层材料种类:瓷砖墙面 [工作内容] 1. 基层安装 2. 玻璃及框制作、运输、安装	m2	6.3	105.92	667.3		104.58	
		分部小计					15126.28		3739.35	
本页小计								4020.87		910.27

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—建筑装饰工程

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								暂估价	定额人工费	
		措施项目								
13	011701003002	墙面脚手架(内墙)	[项目特征] 1. 搭设方式:由投标人据实自定满足施工规范 2. 搭设高度:同墙面高度 3. 脚手架材质:金属型材脚手架,脚手架形式(活动式/固定式)由投标人自行确定,满足安监局强制性施工技术要求; [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上料平台 3. 安全网的铺设 4. 拆除脚手架后材料的堆放	m2	358.22	1.84	659.12		425.57	
14	011701003003	天棚脚手架(天棚)	[项目特征] 1. 搭设方式:由投标人据实自定满足施工规范 2. 搭设高度:同吊顶高度 3. 脚手架材质:金属型材脚手架,脚手架形式(活动式/固定式)由投标人自行确定,满足安监局强制性施工技术要求; [工作内容] 1. 场内、场外材料搬运 2. 搭、拆脚手架、斜道、上	m2	201.6	4.4	887.04		574.8	
本页小计								1546.16		1000.37

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--建筑装饰工程

第 1 页 共 15 页

项目编号		011407001004	项目名称		乳胶漆墙面		计量单位	m2	工程量	207.32	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
19-89	防水腻子两遍	100m2	0.0100	678.4	969.93	0	30.02%	6.78	9.70	0.00	2.04
19-72	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1044.74	296.27	0	30.02%	10.45	2.96	0.00	3.14
人工费调整								4.40	-	-	-
材料费价差								-	0.44	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						21.63	13.10	0.00	5.17
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								39.9			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	防水腻子			kg	2.2	4.37	9.61				
	乳胶漆 内用X08-1			kg	0.2835	11.94	3.38				
	其他材料费						—	0.1	—	0.00	
	材料费小计						—	13.10	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目一—建筑装饰工程

第 2 页 共 15 页

项目编号	011407001003	项目名称	乳胶漆天棚	计量单位	m2	工程量	181.44				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
19-72 换	内墙涂料 乳胶漆抹灰面二遍	100m2	0.0100	1253.68	1028.64	0	30.02%	12.54	10.29	0.00	3.76
人工费调整								3.20	-	-	-
材料费价差								-	0.44	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						15.74	10.73	0.00	3.76
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								30.22			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	乳胶漆 内用X08-1			kg	0.2835	11.94	3.38				
	白乳胶			kg	0.48	6.77	3.25				
	大白粉			kg	2.6	1.34	3.48				
	其他材料费					—	0.61	—	0.00		
	材料费小计					—	10.73	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 3 页 共 15 页

项目编号		011207001001	项目名称		墙面装饰板		计量单位	m2	工程量	88.2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-127	墙面面层 木制饰面板拼色、拼花	m2	1.0000	34.96	28.72	0	30.02%	34.96	28.72	0.00	10.50
人工费调整								8.66	-	-	-
材料费价差								-	4.85	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						43.62	33.57	0.00	10.50
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								87.69			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	万能胶 1kg/瓶				kg	0.4239	19.86	8.42			
	PVC卷材装饰板 厚3mm				m2	1.25	20	25			
	其他材料费						-	0.15	-	0.00	
	材料费小计						-	33.57	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目一—建筑装饰工程

第 4 页 共 15 页

项目编号	010810005002	项目名称	窗帘轨	计量单位	m	工程量	29.7				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-34	窗帘轨道 罗马杆 金属	m	1.0000	2.32	43.56	0	30.02%	2.32	43.56	0.00	0.70
人工费调整								0.56	-	-	-
材料费价差								-	-9.49	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						2.88	34.07	0.00	0.70
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								37.65			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	金属罗马杆			m	1.1	30	33				
	其他材料费					—	1.07	—	0.00		
	材料费小计					—	34.07	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 5 页 共 15 页

项目编号		010810001002	项目名称		窗帘		计量单位	m	工程量	44.55	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	窗帘	m	1.0000	0	50	0	30.02%	0.00	50.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	50.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								50			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	窗帘				m	1	50	50			
	材料费小计						—	50.00	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 6 页 共 15 页

项目编号		011204003002	项目名称		块料墙面		计量单位	m2	工程量	62.7	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-69	陶瓷块料 水泥砂浆结合层 墙面(块料周长mm) 2400以内 密缝	m2	1.0000	31.25	140.41	0.42	30.02%	31.25	140.41	0.42	9.51
人工费调整								7.74	-	-	-
材料费价差								-	-91.51	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						38.99	48.90	0.42	9.51
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								97.82			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	普通硅酸盐水泥 32.5				kg	10.318	0.255	2.63			
	砂				m3	0.0273	68.02	1.86			
	墙面砖 500*500mm				m2	1.04	39.85	41.44			
	其他材料费						—	2.97	—	0.00	
	材料费小计						—	48.90	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目一—建筑装饰工程

第 7 页 共 15 页

项目编号		010903002002	项目名称		墙面涂膜防水		计量单位	m2	工程量	28.5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-208	聚氨酯涂抹防水 立面 厚度 1.5mm	m2	1.0000	3.33	17.57	0	30.02%	3.33	17.57	0.00	1.00
人工费调整								0.81	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						4.14	17.57	0.00	1.00
二类工109.53元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								22.71			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	聚氨酯 甲料				kg	0.67	10.64	7.13			
	聚氨酯乙料				kg	1	9.87	9.87			
	其他材料费						—	0.57	—	0.00	
	材料费小计						—	17.57	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 8 页 共 15 页

项目编号	011102003002	项目名称	块料楼地面	计量单位	m2	工程量	20.16				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
8-206	聚氨酯涂抹防水 平面 厚度 1.5mm	m2	1.0000	2.71	17.57	0	30.02%	2.71	17.57	0.00	0.82
14-30	陶瓷地砖 楼地面(每块周长 mm) 2400以内 干铺	m2	1.0000	22.37	107.27	0.8	30.02%	22.37	107.27	0.80	6.95
人工费调整								6.20	-	-	-
材料费价差								-	-35.11	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						31.28	89.73	0.80	7.77
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								129.58			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	普通硅酸盐水泥 32.5			kg	18.4304	0.255	4.7				
	砂			m3	0.0489	68.02	3.33				
	聚氨酯 甲料			kg	0.67	10.64	7.13				
	聚氨酯乙料			kg	1	9.87	9.87				
	瓷质抛光砖 600*600mm			m2	1.03	60.21	62.02				
	其他材料费					—	2.69	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 9 页 共 15 页

	材料费小计				—	89.73	—	0.00

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 10 页 共 15 页

项目编号	011210005001	项目名称	卫生间隔断	计量单位	m2	工程量	12.96				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
15-189	浴厕隔断(含龙骨、基层) 成品隔断	m2	1.0000	20.77	185.28	0	30.02%	20.77	185.28	0.00	6.23
人工费调整								5.14	-	-	-
材料费价差								-	-85.28	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					25.91	100.00	0.00	6.23	
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价							132.14				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	三聚氰胺板成品隔断(含五金配件)			m2	1	100	100				
	材料费小计					-	100.00	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 11 页 共 15 页

项目编号		010401012001	项目名称		卫生间墩台		计量单位	m2	工程量	7.2	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
11-21	垫层 炉渣干铺	m3	0.1500	31.39	132.8	0	30.02%	4.71	19.92	0.00	1.41
3-20-3	多孔砖砖墙 240×115×90(KP)水泥砂浆M7.5	m3	0.2400	92.38	185.04	4.44	30.02%	22.17	44.41	1.07	6.98
人工费调整								7.07	-	-	-
材料费价差								-	38.05	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						33.95	102.38	1.07	8.39
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								145.79			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	普通硅酸盐水泥 32.5			kg	11.35	0.255	2.89				
	砂			m3	0.0499	68.02	3.4				
	炉渣			m3	0.1827	158.25	28.91				
	多孔砖 240*115*90KP1			千块	0.0816	821.35	67.02				
	其他材料费						—	0.16	—	0.00	
	材料费小计						—	102.38	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目一建筑装饰工程

第 12 页 共 15 页

项目编号	011505001001	项目名称	大理石洗漱台	计量单位	m2	工程量	5.04				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-253	盥洗室用具 大理石洗漱台	m2	1.0000	121.46	344.86	10.75	30.02%	121.46	344.86	10.75	39.69
人工费调整								30.99	-	-	-
材料费价差								-	-90.63	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					152.45	254.23	10.75	39.69	
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价								457.12			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	大理石台板厚 20mm			m2	1.05	161.86	169.95				
	角钢			kg	21.0719	3.18	67.01				
	其他材料费					-	17.27	-	0.00		
	材料费小计					-	254.23	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 13 页 共 15 页

项目编号	011505010001	项目名称	固定式梳妆镜	计量单位	m2	工程量	6.3				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
17-252	盥洗室用具 镜面玻璃 1m2以外	m2	1.0000	16.6	86.6	0	30.02%	16.60	86.60	0.00	4.98
人工费调整								4.23	-	-	-
材料费价差								-	-6.49	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					20.83	80.11	0.00	4.98	
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费					0				
清单项目综合单价							105.92				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	车边镜面玻璃 厚5mm			m2	1.18	49.42	58.32	-	-		
	其他材料费					-	21.79	-	0.00		
	材料费小计					-	80.11	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--建筑装饰工程

第 14 页 共 15 页

项目编号	011701003002	项目名称	墙面脚手架(内墙)	计量单位	m2	工程量	358.22				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
20-207	装饰装修 活动脚手架 墙柱面活动脚手架	100m2	0.0100	118.8	0	0	30.02%	1.19	0.00	0.00	0.36
				人工费调整				0.29	-	-	-
				材料费价差				-	0	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价				小计				1.48	0	0	0.36
二类工109.53元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								1.84			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--建筑装饰工程

第 15 页 共 15 页

项目编号	011701003003	项目名称	天棚脚手架(天棚)		计量单位	m2	工程量	201.6			
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
20-208	装饰装修 活动脚手架 天棚 活动脚手架	100m2	0.0100	285.12	0	0	30.02%	2.85	0.00	0.00	0.86
				人工费调整				0.7	-	-	-
				材料费价差				-	0	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价				小计				3.55	0	0	0.86
二类工109.53元/工日				未计价材料费				0			
清单项目综合单价							4.4				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--建筑装饰工程

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料（工程设备）暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
合 计		0		

注：材料（工程设备）暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总。

规费、税金项目计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室
和卫生间改造项目--建筑装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	费率(%)	金额
1	规费	其中：社会保险费+其中：住房公积金+其中：环境保护税			
1.1	其中：社会保险费	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	13739.18	0	
1.2	其中：住房公积金	分部分项工程的人工费+定额措施项目费中的人工费	13739.18	0	
1.3	其中：环境保护税	按实记取		0	
2	税金	分部分项工程费及定额措施项目费+措施项目费（费率措施费）+其他项目费+规费	43134.48	9	3882.1
合 计					3882.1

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

单位工程投标报价汇总表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—安装工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额:(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费及定额措施项目费	20715.51	
1.1	教室	13705.9	
1.2	卫生间	6895.06	
1.3	定额措施项目	114.55	
二	措施项目费（费率措施费）	380.55	—
三	其他项目费		—
	暂列金额		—
	专业工程暂估价		—
	计日工		—
	总承包服务费		—
四	规费		—
	其中：社会保险费		—
	其中：住房公积金		—
	其中：环境保护税		—
五	税金	1898.65	—
投标报价合计=(一)+(二)+(三)+(四)+(五)		22,994.71	0

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—安装工程

第 1 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		教室							
1	030404034001	开关更换	1.名称:开关更换(拆除旧插座,安装新插座) 2.规格:满足建设单位使用要求	个	4	34.01	136.04		49
2	030404034002	照明开关	1.名称:照明开关 2.规格:满足建设单位使用要求	个	6	19.7	118.2		40.37
3	030404035002	五孔插座	1.名称:五孔插座 2.规格:满足建设单位使用要求	个	5	27.3	136.5		41.58
4	030411006001	接线盒	1.名称:接线盒 2.规格:86型	个	11	9.04	99.44		31.23
5	030411002001	塑料线槽	1.名称:塑料线槽 2.规格:满足建设单位使用要求	m	120	27.25	3270		774.6
6	030411004001	配线 BV-4mm2	1.名称:配线 2.规格:BV-4mm2 3.材质:铜芯	m	360	3.95	1422		190.51
7	030412005001	教室护眼灯	1.名称:教室护眼灯 2.规格:满足建设单位使用要求	套	33	238.32	7864.56		538.89
8	031201004001	暖气片刷油	1.名称:原暖气片刷油 2.油漆品种:银粉漆一遍	m ²	47.6	12.8	609.28		287.58
9	031201001001	管道刷油	1.名称:管道刷油 2.油漆品种:银粉漆一遍	m ²	6.22	8.02	49.88		25.25
		分部小计					13705.9		1979.01
		卫生间							
10	031001006001	PVC-U排水管	1.材质、规格:	m	12	61.19	734.28		192.76
本页小计							14440.18		2171.77

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—安装工程

第 2 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
		D110	PVC-U排水管 D110 2. 连接形式: 粘接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合相关规范要求						
11	031001006003	PVC-U排水管 D50	1. 材质、规格: PVC-U排水管 D50 2. 连接形式: 粘接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合相关规范要求	m	15	29.92	448.8		158.97
12	031001006002	PP-R给水管 De32	1. 材质、规格: PP-R给水管 De32 2. 连接形式: 热熔连接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合相关规范要求	m	6	37.8	226.8		51.91
13	031001006004	PP-R给水管 De25	1. 材质、规格: PP-R给水管 De25 2. 连接形式: 热熔连接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合相关规范要求	m	5	29.6	148		43.26
14	031001006005	PP-R给水管 De20	1. 材质、规格: PP-R给水管 De20 2. 连接形式: 热熔连接 3. 压力试验及吹、洗设计要求: 符合相关规范要求	m	6	21.78	130.68		42.47
15	031004008001	洗脸池	1. 名称: 洗脸池 2. 附件名称、数量: 含配套双	组	3	232.59	697.77		129
本页小计							1652.05		425.61

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—安装工程

第 3 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			温水龙头，软管、角阀等成套附件 3. 满足建设单位使用要求						
16	031004008002	不锈钢小便池	1. 名称:不锈钢小便池 2. 附件名称、数量:含2m冲洗管, 配套阀门及管件等附件 3. 满足建设单位使用要求	组	1	1200	1200		
17	031004006001	不锈钢大便槽	1. 名称:不锈钢大便槽 2. 规格、类型:6m 3. 满足建设单位使用要求	组	1	500	500		
18	031004013001	大便槽自动冲洗水箱	1. 名称:大便槽自动冲洗水箱 2. 水箱配件:浮球阀等配套阀门、管件等 3. 支架形式及做法:型钢制作 4. 满足建设单位使用要求	套	1	424.81	424.81		37.32
19	031006012001	电热水器	1. 名称:电热水器 2. 型号、容积:60L 国标 3. 含配套阀门、软管等附件 4. 满足建设单位使用要求	台	1	1938.5	1938.5		46.36
20	030412001001	LED平板灯	1. 名称:LED平板灯(防水防尘) 2. 规格:满足建设单位使用要求	套	2	60.34	120.68		32.66
21	031004014001	金属地漏 DN50	1. 名称:金属地漏 2. 型号、规格:DN50 3. 含存水弯等	个	2	32.37	64.74		22.04
本页小计							4248.73		138.38

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目—安装工程

第 4 页 共 4 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中	
								暂估价	定额人工费
			配套附件 4. 满足建设单位使用要求						
22	030404036001	大、小便槽感应装置	1. 名称:大、小便槽感应装置 2. 规格:满足建设单位使用要求	套	2	130	260		
		分部小计					6895.06		756.75
		措施项目							
23	031301017001	脚手架搭拆			1	114.55	114.55		25.88
		分部小计					114.55		25.88
本页小计							374.55		25.88
合 计							20715.51		2761.64

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 1 页 共 23 页

项目编号		030404034001	项目名称		开关更换		计量单位	个	工程量	4	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借1-317	明、暗插座	10个	0.1000	39.36	0	0	31.11%	3.94	0.00	0.00	1.23
2-1579	单相暗插座15A5孔	10套	0.1000	83.16	129.12	0	42.62%	8.32	12.91	0.00	3.54
人工费调整								4.08	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						16.33	12.91	0.00	4.77
二类工109.53元/工日;综合工日114.34元/工日		未计价材料费						11.17			
清单项目综合单价								34.01			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.0631	1	0.06				
	成套插座			套	1.02	10.95	11.17				
	其他材料费					—	1.68	—	0.00		
	材料费小计					—	12.91	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 2 页 共 23 页

项目编号	030404034002	项目名称	照明开关	计量单位	个	工程量	6				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1543	板式暗开关(单控)双联	10套	0.1000	67.28	80.58	0	42.62%	6.73	8.06	0.00	2.87
人工费调整								2.05	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						8.77	8.06	0.00	2.87
二类工109.53元/工日		未计价材料费						7.21			
清单项目综合单价								19.7			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.0396	1	0.04				
	照明开关			个	1.02	7.07	7.21				
	其他材料费					-	0.81	-	0.00		
	材料费小计					-	8.06	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 3 页 共 23 页

项目编号	030404035002	项目名称	五孔插座	计量单位	个	工程量	5				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1579	单相暗插座15A5孔	10套	0.1000	83.16	129.12	0	42.62%	8.32	12.91	0.00	3.54
人工费调整								2.53	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						10.84	12.91	0.00	3.54
二类工109.53元/工日		未计价材料费						11.17			
清单项目综合单价								27.3			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.0631	1	0.06				
	成套插座			套	1.02	10.95	11.17				
	其他材料费					-	1.68	-	0.00		
	材料费小计					-	12.91	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 4 页 共 23 页

项目编号	030411006001	项目名称	接线盒	计量单位	个	工程量	11				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1265	暗装接线盒	10个	0.1000	28.39	41.28	0	42.62%	2.84	4.13	0.00	1.21
人工费调整								0.86	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						3.70	4.13	0.00	1.21
二类工109.53元/工日		未计价材料费						2.63			
清单项目综合单价								9.04			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.1386	1	0.14				
	接线盒			个	1.02	2.58	2.63				
	其他材料费					—	1.36	—	0.00		
	材料费小计					—	4.13	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 5 页 共 23 页

项目编码	030411002001	项目名称	塑料线槽	计量单位	m	工程量	120				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1150	塑料线槽敷设 线槽断面周长(mm以内)120	10m	0.1000	64.55	160.85	0	42.62%	6.46	16.09	0.00	2.75
人工费调整								1.96	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					8.42	16.09	0.00	2.75	
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费					15.42				
清单项目综合单价						27.25					
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.66	1	0.66				
	塑料线槽			m	1.05	14.69	15.42				
	材料费小计					-	16.08	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 6 页 共 23 页

项目编号	030411004001	项目名称	配线 BV-4mm2	计量单位	m	工程量	360				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1174	管内穿线 照明线路导线截面(mm2以内)4	100m单线	0.0100	52.92	303.26	0	42.62%	0.53	3.03	0.00	0.23
人工费调整								0.16	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计					0.69	3.03	0.00	0.23	
二类工109.53元/工日		未计价材料费					2.86				
清单项目综合单价								3.95			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费			元	0.0112	1	0.01				
	绝缘导线 BV4mm2			m	1.1	2.599	2.86				
	其他材料费					-	0.16	-	0.00		
	材料费小计					-	3.03	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 7 页 共 23 页

项目编号	030412005001	项目名称	教室护眼灯	计量单位	套	工程量	33				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1270	圆球吸顶灯灯罩直径(300mm以内)	10套	0.1000	163.3	2100.65	0	42.62%	16.33	210.07	0.00	6.96
人工费调整								4.96	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						21.29	210.07	0.00	6.96
二类工109.53元/工日		未计价材料费						202			
清单项目综合单价								238.32			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	塑料圆台 φ275~350			块	1.05	4.61	4.84				
	其他材料费			元	0.946	1	0.95				
	教室护眼灯			套	1.01	200	202				
	其他材料费					-	2.28	-	0.00		
	材料费小计					-	210.07	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 8 页 共 23 页

项目编号		031201004001		项目名称		暖气片刷油		计量单位		m2		工程量		47.6		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
借19-44	金属面油漆 调合漆二遍其他金属面	100m2	0.0100	604.17	348.36	0	30.02%	6.04	3.48	0.00	1.81					
人工费调整								1.46	-	-	-					
材料费价差								-	0.00	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						7.50	3.48	0.00	1.81					
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0								
清单项目综合单价								12.8								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)						
	调和漆				kg	0.233	13.07	3.05	-	0.00						
	其他材料费						-	0.44	-	0.00						
	材料费小计						-	3.48	-	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 9 页 共 23 页

项目编号		031201001001	项目名称		管道刷油		计量单位	m2	工程量	6.22	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借19-58	金属面油漆 银粉漆每增加一遍其他金属面	100m2	0.0100	405.87	176.36	0	30.02%	4.06	1.76	0.00	1.22
人工费调整								0.98	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						5.04	1.76	0.00	1.22
三类工94.05元/工日;一类工115.48元/工日		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								8.02			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	其他材料费						—	1.76	—	0.00	
	材料费小计						—	1.76	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 10 页 共 23 页

项目编号	031001006001	项目名称	PVC-U排水管D110	计量单位	m	工程量	12				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-169	室内管道 PVC-U塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)100	10m	0.1000	160.63	333.9	0.07	42.62%	16.06	33.39	0.01	6.85
人工费调整								4.89	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						20.95	33.39	0.01	6.85
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						8.74			
清单项目综合单价								61.19			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	PVC-U排水塑料管件(室内) DN100			个	1.304	12.28	16.01				
	PVC-U排水管D110			m	0.852	10.26	8.74				
	其他材料费					—	8.63	—	0.00		
	材料费小计					—	33.39	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 11 页 共 23 页

项目编号		031001006003	项目名称		PVC-U排水管 D50		计量单位	m	工程量	15	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-167	室内管道 PVC-U塑料排水管(粘接) 公称直径(mm以内)50	10m	0.1000	105.98	115.76	0.07	42.62%	10.60	11.58	0.01	4.52
人工费调整								3.22	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						13.82	11.58	0.01	4.52
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						4.29			
清单项目综合单价								29.92			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)	
	PVC-U排水管D50				m	0.967	4.44	4.29	-	-	
	其他材料费						-	7.28	-	0.00	
	材料费小计						-	11.58	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 12 页 共 23 页

项目编号		031001006002	项目名称		PP-R给水管 De32		计量单位	m	工程量	6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-102	室内管道 聚丙烯塑料给水管 (热熔连接) 公称直径(mm以 内)32	10m	0.1000	86.52	227.34	0.93	42.62%	8.65	22.73	0.09	3.69
人工费调整								2.63	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						11.28	22.73	0.09	3.69
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						8.01			
清单项目综合单价								37.8			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	改性聚丙烯管件 DN32			个	0.8	16.12	12.9				
	其他材料费			元	0.11	1	0.11				
	PP-R给水管De32			m	1.02	7.85	8.01				
	其他材料费					-	1.72	-	0.00		
	材料费小计					-	22.73	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 13 页 共 23 页

项目编号		031001006004	项目名称		PP-R给水管 De25		计量单位	m	工程量	5	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-101	室内管道 聚丙烯塑料给水管 (热熔连接) 公称直径(mm以 内)25	10m	0.1000	86.52	145.52	0.78	42.62%	8.65	14.55	0.08	3.69
人工费调整								2.63	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						11.28	14.55	0.08	3.69
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						4.61			
清单项目综合单价								29.6			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.088	1	0.09				
	PP-R给水管De25			m	1.02	4.52	4.61				
	其他材料费					-	9.85	-	0.00		
	材料费小计					-	14.55	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 14 页 共 23 页

项目编号		031001006005	项目名称		PP-R给水管 De20		计量单位	m	工程量	6	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-100	室内管道 聚丙烯塑料给水管 (热熔连接) 公称直径(mm以 内)20	10m	0.1000	70.79	94.51	0.78	42.62%	7.08	9.45	0.08	3.02
人工费调整								2.15	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						9.23	9.45	0.08	3.02
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						2.9			
清单项目综合单价								21.78			
材 料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.066	1	0.07				
	PP-R给水管De20			m	1.02	2.84	2.9				
	其他材料费					-	6.49	-	0.00		
	材料费小计					-	9.45	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 15 页 共 23 页

项目编号		031004008001	项目名称		洗脸池		计量单位	组	工程量	3	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-562	洗脸盆混合龙头	组	1.0000	43	158.18	0	42.62%	43.00	158.18	0.00	18.33
人工费调整								13.08	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						56.08	158.18	0.00	18.33
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						90.01			
清单项目综合单价								232.59			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	冷热水复合软管 φ15 L=300				根	2	16.03	32.06			
	镀铬瓷芯直通阀 DN15				个	2.02	13.31	26.89			
	洗脸盆				套	1.01	89.12	90.01			
	其他材料费						—	9.22	—	0.00	
	材料费小计						—	158.18	—	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 16 页 共 23 页

项目编号		031004008002	项目名称		不锈钢小便池		计量单位	组	工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目1	不锈钢小便池	组	1.0000	0	1200	0	19.7%	0.00	1200.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	1200.00	0.00	0.00
未计价材料费								0			
清单项目综合单价								1200			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)	
	不锈钢小便池				组	1	1200	1200			
	材料费小计						-	1200.00	-	0.00	

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 17 页 共 23 页

项目编号		031004006001		项目名称		不锈钢大便槽		计量单位		组		工程量		1		
清单综合单价组成明细																
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价								
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润					
补子目2	不锈钢大便槽	组	1.0000	0	500	0	19.7%	0.00	500.00	0.00	0.00					
人工费调整								0.00	-	-	-					
材料费价差								-	0.00	-	-					
机械费调整								-	-	0.00	-					
人工单价		小计						0.00	500.00	0.00	0.00					
未计价材料费								0								
清单项目综合单价								500								
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号				单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)						
	不锈钢大便槽				组	1	500	500								
	材料费小计						-	500.00	-	0.00						

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--安装工程

第 18 页 共 23 页

项目编号	031004013001	项目名称	大便槽自动冲洗水箱	计量单位	套	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-639	大便槽自动冲洗水箱(L)40	套	1.0000	37.32	360.24	0	42.62%	37.32	360.24	0.00	15.90
人工费调整								11.35	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						48.67	360.24	0.00	15.90
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						108.85			
清单项目综合单价								424.81			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	水箱自动冲洗阀 DN50			个	1.01	154.46	156				
	铁制自动冲洗水箱			个	1	108.85	108.85				
	其他材料费					—	95.39	—	0.00		
	材料费小计					—	360.24	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 19 页 共 23 页

项目编号	031006012001	项目名称	电热水器	计量单位	台	工程量	1				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-660	电热水器(挂式)给水管公称直径(mm以内)15	台	1.0000	46.36	1858.28	0	42.62%	46.36	1858.28	0.00	19.76
人工费调整								14.10	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						60.46	1858.28	0.00	19.76
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						1850			
清单项目综合单价								1938.5			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	电热水器 60L			台	1	1850	1850				
	其他材料费					-	8.28	-	0.00		
	材料费小计					-	1858.28	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 20 页 共 23 页

项目编号	030412001001	项目名称	LED平板灯	计量单位	套	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
2-1272	方型吸顶灯矩型罩	10套	0.1000	163.3	320.83	0	42.62%	16.33	32.08	0.00	6.96
人工费调整								4.96	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						21.29	32.08	0.00	6.96
二类工109.53元/工日		未计价材料费						22.78			
清单项目综合单价								60.34			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	其他材料费			元	0.264	1	0.26				
	LED平板灯(防水防尘)			套	1.01	22.55	22.78				
	其他材料费					-	9.04	-	0.00		
	材料费小计					-	32.08	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 21 页 共 23 页

项目编号	031004014001	项目名称	金属地漏 DN50	计量单位	个	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
4-620	金属地漏安装 公称直径(mm以内)50	个	1.0000	11.02	13.3	0	42.62%	11.02	13.30	0.00	4.70
人工费调整								3.35	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						14.37	13.30	0.00	4.70
二类工109.53元/工日;三类工94.05元/工日		未计价材料费						11.35			
清单项目综合单价								32.37			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	地漏 DN50			个	1	11.35	11.35	-	-		
	其他材料费					-	1.95	-	0.00		
	材料费小计					-	13.30	-	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造
项目--安装工程

第 22 页 共 23 页

项目编号	030404036001	项目名称	大、小便槽感应装置	计量单位	套	工程量	2				
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
补子目3	大、小便槽感应装置	套	1.0000	0	130	0	19.7%	0.00	130.00	0.00	0.00
人工费调整								0.00	-	-	-
材料费价差								-	0.00	-	-
机械费调整								-	-	0.00	-
人工单价		小计						0.00	130.00	0.00	0.00
		未计价材料费						0			
清单项目综合单价								130			
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价 (元)	暂估合价 (元)		
	大、小便槽感应装置			套	1	130	130				
	材料费小计					—	130.00	—	0.00		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

综合单价分析表

工程名称：肃州区屯升中心小学专用教室和卫生间改造项目--安装工程

第 23 页 共 23 页

项目编号		031301017001	项目名称		脚手架搭拆		计量单位		工程量	1	
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价			管理费 和利润(费率)	合价			
				人工费	材料费	机械费		人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
BM149	脚手架搭拆费(第二册 电气设备安装工程)	元	1.0000	16.83	50.49	0	42.62%	16.83	50.49	0.00	7.17
BM176	脚手架搭拆费(第四册 给排水、采暖、消防、燃气管道及器具工程)	元	1.0000	9.05	27.15	0	42.62%	9.05	27.15	0.00	3.86
				人工费调整				0	-	-	-
				材料费价差				-	0	-	-
				机械费调整				-	-	0	-
人工单价				小计				25.88	77.64	0	11.03
				未计价材料费				0			
清单项目综合单价								114.55			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号			单位	数量	单价(元)	合价(元)	暂估单价(元)	暂估合价(元)		
	其他材料费					—	77.65	—	0		
	材料费小计					—	77.65	—	0		

注：1. 如不使用省级或行业建设主管部门发布的计价依据，可不填定额编号、名称等。
 2. 招标文件提供了暂估单价的材料，按暂估的单价填入表内“暂估单价”栏及“暂估合价”栏。

